VIABILIDAD DE MERCADOS, EVALUACIÓN DE INGENIERÍA CONCEPTUAL Y ANÁLISIS DE 
ALTERNATIVAS DE NEGOCIO DEL PROYECTO PLANTA GEOTÉRMICA LAGUNA COLORADA 100 
MW"; se presentaron las siguientes propuestas: 

NOMINA DE PROPONENTES 

NO PROPONENTE MONTO OFERTADO 

1 
ASOCIACIÓN ENEX - GEOINDUSTRY 

USO. 405.140,00 (Cuatrocientos cinco mil 
ciento cuarenta 00/ 100 dólares americanos) 

2 STEAM S.R.L. 
USO. 421.250,00 (Cuatrocientos veintiún mil 

dosdentos cincuenta 00/100 dólares americanos) 

ASOCIACION MANNVIT- VERKIS USO. 430.875,00 (Cuatrocientos treinta mil 

3 (con denominación M V) ochocientos setenta y cinco 00/100 dólares